HOMOLOGA E ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 006/2020, com a empresa SAMUEL 
PEDREIRA DOS SANTOS, objetivando a contratação de empresa especializada para serviços de reforma no 
prédio sede do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, conforme planilha, no 
valor total R$ 32.607,17 (trinta e dois mil, seiscentos e sete reais e dezessete centavos), com vigência de 26 de 
outubro de 2020 e finaliza em 26 de dezembro de 2020, de acordo com o art. 24, I, da Lei 8.666/93.  

Emanoel Silva Almeida 

Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

[...]

Lei Federal nº 8.666/93, art. 62 e art. 24, inciso I. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
Unidade: 6001 – IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Adm. do IPREJ 
Elemento: 44.90.51 – Obras e Instalações  
Fonte: 03 

VALOR TOTAL: R$ 32.607,17 (trinta e dois mil, seiscentos e sete reais e dezessete centavos). 

DATA DO CONTRATO: 26/10/2020. 

VIGÊNCIA: Inicia em 26 de outubro de 2020 e finaliza em 26 de dezembro de 2020. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ